ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÍ DỰ TUYỂN

Tuyển sinh đại học hình thức vừa làm vừa học, năm 2024

Kính gửi:  Hội đồng tuyển sinh đại học, hình thức vừa làm vừa học

Tôi tên là:  .................................................................................. Giới tính:  ...............................

Ngày sinh:  ................................................................................. Dân tộc: ..................................

Nơi sinh (ghi Tỉnh trùng khớp với Giấy khai sinh): ....................................................................

Số Căn cước công dân:  ............................................................ Ngày cấp:  ..............................

Nơi ở hiện nay:  ...........................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................

Nghề nghiệp:  ..............................................................................................................................

Cơ quan công tác/ nơi cư trú hiện nay:  ...................................................................................

 ......................................................................................................................................................

Có nguyện vọng đăng ký xét tuyển (đánh dấu X vào ô phù hợp):

 Đại học, hình thức VLVH

 Đại học liên thông từ trung cấp, hình thức VLVH

 Đại học liên thông từ cao đẳng, hình thức VLVH

 Đại học liên thông cho người đã có bằng đại học khác, hình thức VLVH

Ngành đăng ký xét tuyển: ..........................................................................................................

Phương thức xét tuyển: ..............................................................................................................

Thông tin liên hệ (HĐTS chỉ thông báo qua thông tin thí sinh đã đăng ký):

Địa chỉ: .........................................................................................................................................

Điện thoại: ....................................................................................................................................

E-mail: ..........................................................................................................................................

LỜI CAM ĐOAN

Tôi xin cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có gì sai trái tôi xin chịu

hoàn toàn trách nhiệm./.

 …………, ngày……tháng……năm……

Người đăng kí

(Kí và ghi rõ họ tên)